CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN PHÚ HƯNG

__________

Số: 14/2025/TB-QLRR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________

                      TP.HCM, ngày 04 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v: Chứng khoán ký quỹ bổ sung

Căn cứ:

- Biên bản họp của Hội Đồng Quản Lý Rủi Ro vào ngày 04/02/2025.

Công ty Cổ phần Chứng khoán Phú Hưng xin trân trọng thông báo đến Quý khách hàng về

việc bổ sung chứng khoán vào Danh mục chứng khoán ký quỹ hiện tại như sau:

1. Cổ phiếu bổ sung vào Danh mục chứng khoán ký quỹ:

STT

Mã

cổ

phiếu

Tên cổ phiếu

Tỷ lệ MR

cho vay

và/hoặc

tính

TSĐB tối

đa (%)

Tỷ lệ DP

cho vay

và/hoặc

tính

TSĐB tối

đa (%)

Giá cho

vay và/

hoặc tính

TSĐB tối

đa (VND)

Sàn

giao

dịch

1 BKC CTCP Khoáng sản Bắc Kạn 20 30 24,900 HNX

2 DSE CTCP Chứng khoán DNSE 50 50 34,450 HOSE

3 DST CTCP Đầu tư Sao Thăng Long 40 50 7,100 HNX

4 HGM
CTCP Cơ khí và Khoáng sản Hà
Giang

40 50 262,800 HNX

5 KHS CTCP Kiên Hùng 40 50 14,580 HNX

6 MCM CTCP Giống bò sữa Mộc Châu 40 50 36,200 HOSE

7 PLP
CTCP Sản xuất và Công nghệ
Nhựa Pha Lê

40 50 5,520 HOSE

8 SGC CTCP Xuất nhập khẩu Sa Giang 40 50 149,400 HNX

9 VGP CTCP Cảng Rau Quả 40 50 41,300 HNX

2. Thời gian áp dụng

Được áp dụng từ ngày 05/02/2025.

Trân trọng.